Garten - Kultur #1937

Pflanze # 1568 (Neu): Tomate "Harzfeuer" von Margarete

Tomate "Harzfeuer" von Margarete - 2024-01
05.03.2024 20:56 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Schlafzimmerfenster Platz:

05.03.2024
24.08.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1938: 05.03.: 7x gesét, 4. R. v. |., an Maries Tag Tomate #1

Meilenstein # 1954: 11.03.: 1x gekeimt nach 6 Tagen

Meilenstein # 1961: 20.03.: Gediingt mit 1/3 Kappe toom Universaldiinger 1 L auf 2 L Wasser
Meilenstein # 1986: 28.03.: 4x pikiert in gesiebte Gemiiseerde, am 30. Pflanzstabe ergan...
Meilenstein # 2015: 17.05. 2x gepflanzt mit Spezialmischung am Pflanztag

Meilenstein # 2128: 24.08.: 1518 g gesunde geerntet, 413g mit Krautfaule

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.03.2024 20:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240305_194744_961.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 11.03.2024 17:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240311_172346_957.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 20.03.2024 12:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_121426_549.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 01.04.2024 20:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240330_170107_659.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 01.04.2024 20:32 - Ralph Twele
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#6 - 17.05.2024 12:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240425_162041_803.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 17.05.2024 12:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240517_112550_130.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

#8 - 17.05.2024 12:57 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240517_113757_349.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240517_114354_393.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240517_121736_571.jpg wurde hinzugeftigt
- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde geldscht

#9 - 25.07.2024 21:29 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20240725_210522_194.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 24.08.2024 12:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240811_173930_476.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240811_175359_434.jpg wurde hinzugefigt

#11 - 24.08.2024 12:54 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240824_122013_846.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240824_122022_417.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240824_122032_708.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240824_122832_282.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#12 - 12.07.2025 13:52 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240305_194744_961.jpg
IMG_20240311_172346_957.jpg
IMG_20240320_121426_549.jpg
IMG_20240330_170107_659.jpg
IMG_20240425_162041_803.jpg
IMG_20240517_112550_130.jpg
IMG_20240517_113757_349.jpg
IMG_20240517_114354_393.jpg
IMG_20240517_121736_571.jpg
IMG_20240725_210522_194.jpg
IMG_20240811_173930_476.jpg
IMG_20240811_175359_434.jpg
IMG_20240824_122013_846.jpg
IMG_20240824_122022_417.jpg
IMG_20240824_122032_708.jpg
IMG_20240824_122832_282.jpg

27.01.2026

553 KB
494 KB
758 KB
826 KB
586 KB
840 KB
510 KB
957 KB
978 KB
1,29 MB
805 KB
659 KB
610 KB
669 KB
660 KB
444 KB

05.03.2024
11.03.2024
20.03.2024
01.04.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
25.07.2024
24.08.2024
24.08.2024
24.08.2024
24.08.2024
24.08.2024
24.08.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

