

Garten - Kultur #1937

Pflanze # 1568 (Neu): Tomate "Harzfeuer" von Margarete

Tomate "Harzfeuer" von Margarete - 2024-01

05.03.2024 20:56 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	05.03.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.08.2024
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1938: 05.03.: 7x gesät, 4. R. v. l., an Maries Tag Tomate #1			Geschlossen
Meilenstein # 1954: 11.03.: 1x gekeimt nach 6 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1961: 20.03.: Gedüngt mit 1/3 Kappe toom Universaldünger 1 L auf 2 L Wasser			Geschlossen
Meilenstein # 1986: 28.03.: 4x pikiert in gesiebte Gemüseerde, am 30. Pflanzstäbe ergän...			Geschlossen
Meilenstein # 2015: 17.05. 2x gepflanzt mit Spezialmischung am Pflanztag			Geschlossen
Meilenstein # 2128: 24.08.: 1518 g gesunde geerntet, 413g mit Krautfäule			Geschlossen

Historie

#1 - 05.03.2024 20:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240305_194744_961.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 11.03.2024 17:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240311_172346_957.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 20.03.2024 12:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_121426_549.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 01.04.2024 20:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240330_170107_659.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 01.04.2024 20:32 - Ralph Twele

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#6 - 17.05.2024 12:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240425_162041_803.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 17.05.2024 12:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240517_112550_130.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

#8 - 17.05.2024 12:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240517_113757_349.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240517_114354_393.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240517_121736_571.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde gelöscht

#9 - 25.07.2024 21:29 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240725_210522_194.jpg wurde hinzugefügt

#10 - 24.08.2024 12:48 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240811_173930_476.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20240811_175359_434.jpg wurde hinzugefügt

#11 - 24.08.2024 12:54 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240824_122013_846.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20240824_122022_417.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20240824_122032_708.jpg wurde hinzugefügt

- Datei IMG_20240824_122832_282.jpg wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#12 - 12.07.2025 13:52 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20240305_194744_961.jpg	553 KB	05.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240311_172346_957.jpg	494 KB	11.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_121426_549.jpg	758 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240330_170107_659.jpg	826 KB	01.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240425_162041_803.jpg	586 KB	17.05.2024	Ralph Twele
IMG_20240517_112550_130.jpg	840 KB	17.05.2024	Ralph Twele
IMG_20240517_113757_349.jpg	510 KB	17.05.2024	Ralph Twele
IMG_20240517_114354_393.jpg	957 KB	17.05.2024	Ralph Twele
IMG_20240517_121736_571.jpg	978 KB	17.05.2024	Ralph Twele
IMG_20240725_210522_194.jpg	1,29 MB	25.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240811_173930_476.jpg	805 KB	24.08.2024	Ralph Twele
IMG_20240811_175359_434.jpg	659 KB	24.08.2024	Ralph Twele
IMG_20240824_122013_846.jpg	610 KB	24.08.2024	Ralph Twele
IMG_20240824_122022_417.jpg	669 KB	24.08.2024	Ralph Twele
IMG_20240824_122032_708.jpg	660 KB	24.08.2024	Ralph Twele
IMG_20240824_122832_282.jpg	444 KB	24.08.2024	Ralph Twele